
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Fakturace

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
CPV

1

Samolepící obálky B4

 s logem ZČU a adresou

20 bal

Samolepící obálky B4 

Rozměry obálky 250 x 353 mm; papír 100g/m2

* s barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "306 14 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314"  viz ilustr. obr. 

Adresu : 

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému 

logu - dle ilustr.obr.)

Logo:

 dle manuálu jednotného vizuálního stylu viz: https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0),

rozměry loga 35 x 70 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 10mm od horního a 10mm od levého okraje;

 V každém balení min. 250 ks obálek.

500,00 Kč 450,00 Kč 9 000,00 Kč              VYHOVUJE

2

samolepící obálky C5 

s logem ZČU a adresou

10 bal

Samolepící obálky C5

(rozměry 229 x 162 mm; )

 * s barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "306 14 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314"  viz ilustr. obr. 

Adresu: 

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému 

logu - dle ilustr.obr.) 

Logo:

dle manuálu jednotného vizuálního stylu viz: https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0),

rozměry loga 20 x 40 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 8mm od horního a 8mm od levého okraje; 

 V každém balení min. 1000 ks obálek.

1 000,00 Kč 850,00 Kč 8 500,00 Kč              VYHOVUJE

3

Samolepící obálky třetinové DL/O (s okénkem)

 s logem ZČU a adresou 

a 

s potiskem "DOPORUČENĚ" a "DO VLASTNÍCH 

RUKOU VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA/ A REMETTRE EN 

MAIN PROPRE"  

2 bal

Samolepící obálky třetinové DL/O  (s okénkem)

(rozměry obálky 220 x 110 mm); papír 80g/m2, vnitřní tisk ;

*  s barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "306 14 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314"  viz ilustr. obr. 

Adresa:

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému 

logu - dle ilustr.obr.) 

Logo: 

dle manuálu jednotného vizuálního stylu viz https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva PANTONE 2728, tj CMYK 96 | 69 | 0 | 0 .

rozměry loga 17 x 35 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 7 mm od horního a 7 mm od levého okraje; 

* dále s potiskem  viz ilustr. obr.

"DOPORUČENĚ" (černý nápis) a "DO VLASTNÍCH RUKOU VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA/ A REMETTRE EN MAIN 

PROPRE" (černý nápis na žlutém podkladě) 

žluté pole rozměr 16 x 38 mm;

umístění pole 25 mm od levého okraje obálky, výškově (včetně nápisu DOPORUČENĚ) cca v úrovni horního 

okraje okénka 

(Žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému žlutému poli.)

V každém balení min. 1000 ks obálek.

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč              VYHOVUJE

39294100-0 - 

Informační 

a propagační 

výrobky

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-021-2017

Centrální sklad - 

Univerzitní 22, Plzeň

Propagační předměty (II.) 021 - 2017 (PP-(II.)-021-2017)

samostatná 

faktura

Ottová Vladislava, tel. 

37 763 1332 

 nebo

Vališová M.

37 763 1307

Ottová Vladislava, tel. 

37 763 1332

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.



4

Samolepící obálky třetinové DL/O (s okénkem)

 s logem ZČU a adresou

10 bal

Samolepící obálky třetinové DL/O (s okénkem) 

 Rozměry obálky 220 x 110 mm; papír 80g/m2, vnitřní tisk ;

*s barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "306 14 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314" viz ilustr. obr.

Adresa:

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově definovanému 

logu - dle ilustr.obr.) 

Logo: 

dle manuálu jednotného vizuálního stylu viz https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva PANTONE 2728, tj CMYK 96 | 69 | 0 | 0 .

rozměry loga 17 x 35 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 7 mm od horního a 7 mm od levého okraje; 

V každém balení min. 1000 ks obálek.

1 000,00 Kč 880,00 Kč 8 800,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 000,00 Kč

39294100-0 - 

Informační 

a propagační 

výrobky

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

29 300,00 Kč

Centrální sklad - 

Univerzitní 22, Plzeň

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a 

to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na 

propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

samostatná 

faktura

Ottová Vladislava, tel. 

37 763 1332 

 nebo

Vališová M.

37 763 1307

Ottová Vladislava, tel. 

37 763 1332


		2017-12-01T08:07:18+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




